Reuerend. pater. Venit ad me nup Lelius
familiaris tuus cū oratiōe ab M. Antonio
seraphici dogmatis p̄fessore germano suo
anno superiore apud sacratissima lectisternia Corā
pontifice habitae: eam ut studio quodā augendi fra
terni noīs chalcographis consilio meo traderet pu
blicādā Substitu primis in effatibus: qm̄ horū iam
nimis multę circunferātur cœnobitaȳ iēptię: Et iā
hac edendaȳ lucubrationū facultate res pœne tota
līrariā quę lucem & splendore exp̄tabat: q̄ pollutis
simā tandē cernatur exputere. Breuē ad percurrē
dā eā horā poposci. Ut datū est ociū legi: per legi:
Equidem summū esse scelus arbitror: & quo nefar
rius sit nullum: nullū magis execrabile: non id sane
quod iā in omne humanū genus perditissime irrep
sit/ liuor/ obtrectatio/ inuidia: Sed hoc ip̄um quoq̄
bonos eruditaȳ paginarū autores sua laude desti
tuer: Ego nescio quid ceteri sensuri sint: In hoc hoīe
mix dicēdi cādore cōperi. Fons oratiōis ubiq̄ pu
rus ī hoc & lucidissimus: nihil habet anxiū: nihil ī
quo eū unq̄ credas exudasse: ut natā cum illo & ab
natura acceptā/ nō studiis illis anhelatissimis para
tam eloquentiā: aut ad ambitionē cōparatā oīo fa
scare: Nō surgit modo & tumor: sicut nōnulli: In fla

I. N. E.
1583
tus & turgens/modo laquidus deflaccit & torpēs:
ut hic maticā: illic folles dicas exagitate: idē ubiq;
proprius & genuinus/nō exquisitis defineriis & i il
lo ab nr̄is ecclesiasticis cōcētus ligio laborauit: sed
id quod oratorię traditionis potissimū est: ut esset
ualidus atq; electus & modesta quadā hylaritate
ubiq; niteretur/obseruauit: nō re detinet periodis:
nō uulla re aut inani arrogāria aut uentosa uanita
te cōtūdit: **Q**uin adde id quod paucissimi prestāt:
sacra illa: diuinas institutiones: dicta: facta: cōsilia
oīa tam cōcinne exegitur atq; decore: ut nescias utro
plus laudis mereatur/noticiāne & crebritate diui
norū mysterioꝝ: an ipsa iugi & illustri oratiōis sua
uitate/Ego uero pater reuerēde nō modo sū cōhor
tatus quidē ut legendā eam studiosis oībus p̄f̄ ar
geret in orbē: sed opam etiā omnē meam: diligentia
studiū: spopoudi: ut & cognosceret. **M. Ant. & uni**
uersi deniq; litterati itelligerēt **P**hermū in ea cōsili
rōne p̄stare in q̄ iā olim cū Cāpanū edidit Romāq;
eloquētię post unū Ciceronē columē unicū. ut ad
miniculator immortalitatis sim inde fatigatissim⁹ his
qui bona luculētis litteris uolumina cōdāt: & meū
sibi sentiat q̄sq; in somnes in liberalibus noctes tra
duxerit p̄coniuū semp̄ q̄ buccinatissimum extitisse
iis p̄sertim **P**rofeuchariis hoībus quos uti hor
reo uelut damnatissimos atq; acherōicos spiritus
nisi probe & sanēte: quod sunt p̄fessi: uitā instituāt
ita ueneror & colōsi cum sanctimonia eos conspiciā

litteratum studia insigni aliquo profectu cōiunxis-
 se At quoniam in theologia nulli sunt ame adhuc
 libri dum Cereri conciliandę incumbimus euolu-
 ti non ego ita audax esse uolui tamen: ut solo auriū
 iudicio orationisq; lepore rem oēm solus per cense-
 rem: Teq; quem excellentissimum omnes in ea fa-
 cultate predicant: ut in his que de superis: de deo/
 ultramundano: de tota ista angeli missione ab hoc
 differuntur tu quoq; sentent: ā ferres/ adeundū exi-
 stimau: Mihi ea sane quātum ingenii nubes i hac
 humana calligine perspicere sinit consentanea ad/
 modum uidentur omnia/ & piissime nos de nostra
 ad aduenientē christum suscipiendum preparatio-
 ne emonere. Quasi probare te hęc eadē cognouero nul-
 la mora est qui Lelio nostro satisfaciam: ut qui pro
 christi gloria quottidie se exercet. M. Ant eius ger-
 man⁹ pro merito acerrimis cōcionibus caelo laudē
 se quoq; & gloriā sibi tādē sentiat i terris apud opri-
 mū & pbarissimū quēq; q̄ maxiam cōperisse. Valc:

FINE
 1583

Faint, illegible text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is arranged in approximately 15 horizontal lines.

Second block of faint, illegible text, also appearing to be bleed-through from the reverse side. It consists of approximately 10 horizontal lines.

AD SANCTISS. ALEX. VI. PON. MAXX.

.M. ANTONII TIGINENSIS.:

AR. ET SAC. THEOL. DOC.
IN ADVENT. DOM. II. M. D. ORATIO.

Ecce Ego Mitto Angelū Meū ante faciē meam.
Qui pparabit uia tuā ante te: Verba sūt pceptoris
nri ielu xpi. Math. xi. c. & in pntis diei euāgelium.

A Fonte sacratissime uirginis Marie ois chri
stiana solet emanare orō: Ego precipue B.
pater Alex. in oibus meis cōcionibus ab ip
sa uirgine semp orsus sum: sic impre sentiar ad eam
uerbis angelicis confugiā. Dicēdo: Aue Maria gra
tia &c. Ecce ego Mitto Angelum meum &c. lo. capi
tulo memoratis: Lectio sancti euangelii Hodierna.
B. pater Alex. uosq; mundi lumina Car: colendissi
mi Ita me animosum reddit. ut i presentiarū coram
sanctitate tua corāq; hoc splendido ac sacratissimo
collegio oraturus minime contremiscam. Vbi tamē
uestris etminētissimis presentiis multi multiq; exi
mii oratores sepe muri elingues facti sunt: Cum ip
se pceptor noster iesus christus doceat. homines q
mollibus uestiuntur in domibus regum: & non in
domo dei: esse: Monet etiam. q; cariores sunt. qui
deserta habitāt & puritate cordis iduūtur: q; q sup
ba possidet theatra: & mōdana ornātur scia. Quod
re ipsa cōprobat cū io. humilē melle & locustis ue
scētē pphetā & plusq; pphetā nominat: paupesq; &
simplices sue fidei pdicatores piscatores elegit: Ino
pē ac abiectū frāciscū sue ecclie uoluit reparatores